令和５年１１月１日

 ご入学をご検討いただいている皆様

札 幌 ｷ ｬ ﾝ ﾊ ﾟ ｽ

札 幌 キ ャ ン パ ス

令和６年度 新入学生募集終了について（お知らせ）

謹啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素より本校の教育に対しまして、格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、飛鳥未来きずな高等学校札幌キャンパスでは、定員に達しましたので、１０月の入学試験を

もちまして令和６度入学生の募集を終了させていただく運びとなりました。

 入学をご検討の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上

げます。

謹白

■姉妹校のご紹介

飛鳥未来高等学校 札幌キャンパス

〒060-0042 北海道札幌市中央区大通西 17丁目 1-15

TEL：011-640-8755  FAX：011-640-8756

東西線西「18丁目駅」4番出口より徒歩３分

【資料請求ご希望の方はこちら】 【個別相談・イベントのご予約はこちら】

【お問い合わせ】

学 校 法 人 三 幸 学 園

飛鳥未来きずな高等学校

札 幌 キ ャ ン パ ス

担当 柳・大林

TEL ０１１-221-5631

学 校 法 人 三 幸 学 園

飛鳥未来きずな高等学校

札 幌 キ ャ ン パ ス

校  長   今  野   一幸